様式２
　　年　　月　　日

(宛名)山形市長

住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

参 加 申 込 書

下記の業務に係る公募型プロポーザルに申し込みます。
[bookmark: _Hlk190085360]なお、ノルウェー旅行会社招請業務に係る公募型プロポーザル実施要領に定める参加資格要件を満たしていること及び参加申込に必要な書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業 務 名　　ノルウェー旅行会社招請業務

２　添付書類
（１）誓約書（様式３）
（２）秘密保持誓約書（様式４）
（３）税の滞納がないことの証明書

３　連 絡 先
	所  　属

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

[bookmark: _Hlk121833416]※共同（グループ）で参加する場合は別紙「共同参加事業者構成表明書」を添付し、本申込書は代表者となる法人が提出すること。

様式２　別紙
令和　　年　　月　　日

山形市長　あて

共同参加事業者構成表明書

　ノルウェー旅行会社招請業務に係る公募型プロポーザルに関し、共同（グループ）による提案を行いますので、代表者及び共同参加者を下記のとおり表明いたします。

記

	代表者
	法　人　名

	住　　　所

	代表者氏名

	担当者
	所　  属

	職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

	共同参加者
	法　人　名

	住　　　所

	代表者氏名

	担当者
	所　  属

	職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

· [bookmark: _Hlk121836525]実施要領４⑴イ(ウ)に基づく権限については、本表明書の提出をもって、共同参加者が委任し、代表者が受任したものとみなす。
· [bookmark: _Hlk121836597]代表者及び共同参加者は、実施要領３の参加資格等を全て満たすものであること。
· [bookmark: _Hlk121836695]共同参加者が２者以上の場合は、必要に応じて行を追加してください。